
w
w/

COMLINE DI DECOLLATI]RA
(Provincia di Catanzaro)

C.A.P. 88041 tel. 0968- 61169 la\ 0968-61247 c.F.01207810795

Ordinanza n. 2 del 111011201'7

Consider,rt2

IL SINDACO

I'abbondante nevicata verilìcatasi nel giomo 1010112017 e in atto che rende
difficoltoso il normale transito veicolare sùlle strade esteme ed interne dcl Comune di
Decollatura;
Co siderato i'abbassamento delle tempcrature che pr.rrocano pescnli gelature del rlrantr-r

stadale, compromettendo la regolare e sicura viabilità;
Constatato che pcr tali mgioni il servizio di trasporto scolastico non può essere effettuato;
Considcrato quanto sopra, si rende necessario adottare apposito prowedimento di chiusura delle
scuole di ogni ordine e grado presenti sul tenitorio comunale nei giorni di mercoledì 1110112017
e giovedì 12/01/2017r

ljgg il Decrero I cgislatìro. n.2o7 200:
0 e s.m.i. (At. 50 e 54);
Visto lo StattLto Comunale:

ORDINA

La chiusura delle scuole di ogni ordine e gndo presenti sul tenitorio di Decollatwa, per le
giornate di mercoledì 1 1 e giovedì 12 gennaio 2017

DISPONE

La trasmissione mediante PEC (Posta Elettronica Cetificata) ai dìrigenti scolastici interessati;

La trasmissione della presente alla PrefettÌÍa di Catanzaro ed alla Locale Stazione dei
Carabinieri per gli adempimenti di competenza.

IL SINDACO
Anna Mafia CARDAMONQ


